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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11311501C

2. Data e Regjistrimit 11/01/2021
3. Emri i Subjektit Super Yacht Services Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Stefan Kaçulini, 
Pallati Nr.23, kati i pestë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi detare, spedicionere, doganore, pilot, omerxhim, 

turistike. Dhënie me qira e anijeve dhe jahteve me vela dhe 
me motor me/ pa ekuipazh (blerje, qira, administrim, i 
anijeve) për llogari të vet dhe për llogari të të tretëve. 
Shërbim konsulence dhe edukim profesional për sektorin e 
turizmit.
Dorian Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmarKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorianKraja
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Super Yacht Services Albania
E-Mail: yachting.alb@gmail.com  
Telefon: 0692040600  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-641977-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644541-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.01.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Stefan Kaçulini, Pallati Nr.23, kati i pestë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Ura e Dajlanit, Kastrati Center, Kati i pestë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C09CEF-3D47-4563-82A8-35196BFACDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA288F2-8924-4743-843A-6AACC68E3105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836C492E-DD61-4B90-AFA5-4534A2D45EDB

